du  MINMAP  et  auprès  des  autres  structures  tous  les  jours
ouvrables ;
– Le retour au Ministère des Marchés Publics des décharges des
courriers ventilés.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études

préalables est de 42 000 000 (quarante-deux millions) Francs
CFA pour chaque année soit :

12 000 000 (douze millions) pour le Lot 1
15 000 000 (quinze millions) pour le Lot 2 ;
15 000 000 (quinze millions) pour le Lot 3.

4. Délai de livraison
Le délai prévisionnel prévu par le Maître d’Ouvrage pour la
réalisation des prestations objet du présent Appel d’Offres
est de 12 (Douze) mois.

5. Allotissement
Les prestations sont subdivisées en trois lots :